~

'~) ~
Estado do Tocantins

Câmara Municipal de La oa da Confusão

Requerimento 049/2001.

"Requer abertura de rua no

Loroty. "

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regime~

tais vigentes Jtequer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito"

Municipal de Lagoa da Confusão-To. , que proceda abertura da rua

que sai da via Principal até a quadra 15 , no Loroty.

JUSTIFICATIVA: O atendimento deste facilitará o acesso e diminuirá

o percurso entre os dois pontos citados.

Termos em que pede e espera deferimento .

Sala das Ses sões , em 12 de março de 2001.

Atenciosamente,

Av. Viturinb Ponta s/nº
Lagoa da Confusão

Centro

M. Tavares

Cep.: 77 .493- 000 Fone: (63) 364- 1163
Tocantins